
 

ZARZĄDZENIE  NR V/165/20 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 13 LISTOPADA 2020 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja i przebudowa budynku 

przychodni zdrowia przy ul. Powstańców 7A w Solcu Kujawskim” 

 

 

 

  

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)1 

 

 

ZARZĄDZAM, CO  NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja i przebudowa budynku 

przychodni zdrowia przy ul. Powstańców 7A w Solcu Kujawskim”, w składzie: 

  

1)   Agnieszka Chojnacka-Kusz  – Przewodnicząca Komisji; 

2)   Maria Klemp – Członek Komisji; 

3)   Tomasz Musiał – Sekretarz Komisji. 

 

 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana:  Dz. U. z 2020, poz. 1086.     
 

  Sporządził: Tomasz Musiał, inspektor 


